Kierunek: Inzynieria bezpieczenstwa - niestacjonarne, | stopnia, VI sem

Data

20.04

.2024

27.04

.2024

[
8. PO Badanie wypadkoéw i choréb zawodowych | | 10 | 10 [ | 10 [drZaneta Nejman

drinz. Adam Gorny

dr hab. inz. Maciej Szafrariski

Data 2.03.2024 16.03.2024 6.04.2024
Grupa b a | b a b
sala sala sa\a| sala sala sala
8:00-9:30 1w 228 6.W 233
9:45-11:115 W 228 6.W 233
11:30 - 13:00 1w 216|
13:30 - 15:00 1P 216|
15:10-16:40 J4W 228 1P 216|
16:50 - 18:20 |4W 228 1.C 233]
18:30 - 20:00
Data 3.03.2024 17.03.2024 24.03.2024 7.04.2024 14.04.2024
Grupa b a | b a b a | a 1a 1b
sala sala sa\a| sala sa\a| sa\a|
8:00-9:30 6.W 227
9:45-11:15  |6.W 227
11:30-13:00 |5.W 227
13:30-15:00 [5W 227
15:10-16:40 [8W 227
16:50-18:20 [8W 227
18:30-20:00 |
Egz w Cw Lab Proj
1. PO Srodki chemiczne w $rodowisku pracy 10 10 wproj: dr inz. Adam Gorny, ¢w: dr inz. Kamil Wrobel
drinz. Grzegorz Dahlke
w: dr inz. Krzysztof Kubiak, éw: dr inz. Sebastian Kubasifski
4. Techniki informatyczne w bezpieczenstwie pracy i ocenie ryzyka zawodowego 10 14 drinz. Grzegorz Dahlke
5. Organizacja systemow ratownictwa 10 10 w: drinz. Tomasz Ewertowski, ¢w: dr inz. Marcin Berlik
6. Inzynieria jakosci 2 10 w: dr hab. Inz. Matgorzata Jasiulewicz-Kaczmarek, prof. PP, éw+proj: dr inz. Joanna Majchrzak

11.05.2024

25.05.2024

8.06.2024

15.06

.2024

Grupa a

b a |

sala

sala

8:00-9:30

9:45-11:15

11:30 - 13:00

13:30 - 15:00

sa\a|

sa\a|

sala

220/8.C

sala

sala

228

220/8.P

228)6.P

sala

sala

232

15:10 - 16:40

225[4W

228)6.P

232

16:50 - 18:20

225[4W

22818.P

232

18:30 - 20:00

Data 21.04

.2024

28.04

.2024

12.05.2024

26.05.2024

9.06.2024

.2024

Grupa a

sala

sala

8:00-9:30

9:45-11:15

11:30 - 13:00

13:30 - 15:00

15:10 - 16:40

16:50 - 18:20

18:30 - 20:00




